изпълнение на проект "Национален съвет по цени и реимбурсиране на лекарствените продукти - 
ефективна и модерна администрация в услуга на гражданите и бизнеса". 

Обратни изкупувания на акции: 

 На  30.06.2014 „Сирма Ай Ти Ти“ АД изкупува обратно от „Сирма Солюшънс“ АД  13,902 (тринадесет хиляди 
деветстотин и два) броя поименни акции с право на глас (което представлява 10% от всички акции) с цел 
последваща продажба на ключови служители на „Сирма Ай Ти Ти“ АД. За тази цел с Решение на 
едноличния собственик на капитала от 15.09.2014 г. обратно изкупените акции са преобразувани в нов

[...]

 С изменения в Устава, обявен в Търговския Регистър на 10.09.2014 г. , в „Онтотекст“ АД е създаден 
опционен фонд, както следва:  
o Притежателите на обикновени акции от капитал на „Онтотекст“ АД, в т.ч. „Сирма Груп Холдинг“ АД,  

се съгласяват да създадат опционен фонд от 1 210 215 (един милион двеста и десет хиляди и двеста 
и петнадесет) броя акции за срок до 31.03.2019 г., с което се задължават да продадат включените в 
опционния фонд акции, на притежателите на опции по цена на една акция равна на 1,17 лв. Опциите 
от опционния фонд ще се продават на ключови служители на дружеството, ключови служители на

[...]

служител бъде прекратен поради грубо умишлено неспазване на съществени задължения по 
договорът, измама или престъпление, в който случай неупражните опции на служителя или 
консултанта се обезсилват с прекратяването на договора. 

 Максимален брой акции, които могат да се придобият (размер на Опционния фонд) - 1 210 215 
(един милион двеста и десет хиляди и двеста и петнадесет) броя акции. 

 Начин на придобиване – покупка на акции. 
 Механизъм за продажба – пропорционално участие на всички акционери, собственици на 

обикновени акции от опционния фонд. 
 Цена за придобиване на 1 акция – 1,17 лв. (един лев и седемнадесет ст.)